



Kontakt

-  my@MBYland.dk
-  +45 31319109
-  www.mbyland.dk
-  Valdemarsgade 1G, 3. sal
8000 Aarhus C

FIRMAPROFIL MBYland

STEDET TÆLLER X

MBYland designer levende landskaber med harmoni mellem natur og mennesker, inspireret af bæredygtige, engagerende, multifunktionelle og aktive miljøer. MBYland kombinerer klassisk landskabsarkitektur med en kreativ tilgang til urban design. Tegnstuens projekter opstår ud af en undersøgende dialog med det specifikke i stedet, i brugerne, i klienten og den særlige situation der findes i det offentlige rum. I alle projekter stræbes der efter at indarbejde bynær natur. Ved at inddrage grønne områder som et naturligt og rumligt element i vores hverdag tror vi på, at vi kan forbedre menneskers livskvalitet.

Ejer Mette Bruun Yde startede i 90'erne med at udvikle kulturprojekter, stage design for festivaler, scenografi, udstillings design, klub design og kunstneriske festuge projekter. Projekterne blev i starten udført på frivillig basis og senere i professionelt regi. Årene med scenografiske projekter har skabt en kreativ og kunstnerisk base for de landskabsprojekter der udvikles i MBYland.

Mette er uddannet fra arkitektskolen i Århus og har et semester på master uddannelsen fra UIAH i Helsinki i production design for film & Television. hun har samarbejdet med kunstnere som Eva Koch, Fadavi, Rikke Ravn Sørensen, Flemming Quist Møller og Ida Marie Lebech Jørgensen og tegnestuen benytter ofte kunstnere til at komme med input til projekter.

I MBYlands projekter søges forbindelsen mellem mennesker og natur. Alle projekter motiveres derfor samtidigt af at øge biodiversiteten og forbedre trivslen for de mennesker der bor, arbejder og bruger de byrum og landskaber tegnestuen udvikler. MBYland går kreativt til opgaverne og handler det om valg af belægning, møblering og indretning af uderum eller valg af plantetyper, gøres en ekstra indsats for at skabe de bedste rammer for både mennesker og natur.

Vi investerer i at dele viden, elsker vores profession og vi har det sjovt, mens vi arbejder. Vi vægter det gode samarbejde højt, da kreativitet trives bedst i et velfungerende og gensidigt inspirerende arbejdsmiljø.



REFERENCER MBYland



KARBY KUBER

PBA. ET VUNDET KONKURRENCEFØRLØB MED LOKALE OG ANLÆGSFONDEN.

Karby Kuber er udarbejdet som del af LOA fondens kampagne 'omdannelse af lukkede folkeskoler' fra 2012. Projektet omfatter transformering af den nedlagte Karby Skole til kultur- og fælleshus og er initieret af et stærkt lokalt fællesskab. Projektet består af nogle klare geometriske former som lægger sig elegant i landskabet og skaber et sammenhængende sted der bl.a. integrerer leg, vand og ophold.



BUPL

OPHOLDS MILJØ I AARHUS.

I en af Mejlgedes hyggelige gårdrum har MBYland udviklet et samlende byrumsmøbel som skaber rum og mødested til Børne- og ungdomspædagogernes landsforbund (BUPL).

Sammenspillet imellem de nøje formgivne elementer inviterer til ophold, i grupper eller alene, til dem der søger en pause i løbet af dagen for at nyde lidt sol og mærke luften. Et stort gavlmaleri af Cykelmyggen udgør bagtæppet og tilfører subtilt en glæde i projektet og lokker cyklerne i bås.



DYBBØLVEJ

PAVILLONER, LEGEOMRÅDE OG BELÆGNINGER.

Udearealer til boligforening i Risskov med fokus på samværsunderstøttende rumligheder. I forbindelse med renovation af beboelsesområde ved Dybbølvej har MBYland opført nye udendørs opholdsarealer, pavilloner og legepladser. Alt dette har været med til at forbedre kvaliteten af området og skabe nye inspirerende mødesteder til glæde for beboerne.

